

Link do produktu: <https://silnikidorolet.eu/silnik-do-rolet-nice-era-mat-st-524-5nm-p-2737.html>

## Silnik do rolet Nice ERA MAT ST 524 5Nm

FTR+FTC do markiz

TT BUS

DETEKCJA

ELEKTRONICZNE

RADIOWE



Cena brutto	<b>879,00 zł</b>
Cena netto	<b>714,63 zł</b>
Dostępność	<b>Zapytaj o dostępność</b>
Czas wysyłki	<b>14 dni</b>
Numer katalogowy	<b>ERS05000001T</b>
Kod producenta	<b>ERS05000001T</b>
Moc	<b>120 W</b>
Sposób komunikacji	<b>jednokierunkowy (brak informacji zwrotnej)</b>
ø(Fi) rury nawojowej	<b>ø(Fi) 40 mm</b>
Moment obrotowy	<b>5 Nm</b>
Prędkość	<b>24 obr./min</b>
Sterowanie	<b>Radiowe (tylko pilotem)</b>
Długość	<b>496 mm</b>
Średnica korpusu silnika	<b>35 mm</b>
Pobór prądu	<b>0.54 A</b>
Krańcówka	<b>Elektroniczna</b>
Detekcja przeszkód	<b>TAK konieczne stosowanie sztywnego wieszaka</b>
Stopień ochrony	<b>IP 44</b>
ilość cykli	<b>S2 4 min</b>
Dedykowany do	<b>rolet materiałowych</b>
Dodatkowe informacje	<b>Funkcja FRT+RDC</b>
Ręczny ruch awaryjny	<b>NIE</b>
Zasilanie	<b>230V/50Hz</b>
Zabierak i adapter	<b>Należy wybrać odpowiedni zabierak, adapter i uchwyt</b>

### Opis produktu



## Nice ERA MAT ST 524

Silnik rurowy Nice ERA MAT ST 524 to zaawansowane rozwiązanie, które idealnie nadaje się do rolet i markiz. Wyposażony w wbudowany odbiornik radiowy, elektroniczne krańcówki oraz technologię TTBUS, ten silnik zapewnia niezawodność, precyzję i wygodę. Oto główne cechy i korzyści tego produktu:

1. Silnik do rolet NICE 5NM/24obr/min: Silnik Nice ERA MAT ST 524 oferuje moc 5 Nm i prędkość 24 obr./min, co sprawia, że jest on odpowiedni do różnych typów rolet. Dzięki temu można łatwo dostosować go do indywidualnych potrzeb.
2. Zdalne ustawienie pozycji krańcowych: Ten silnik umożliwia zdalne ustawienie pozycji krańcowych za pomocą pilota lub programatorów 0-View TT lub TTP. Możesz wybrać tryb automatyczny, półautomatyczny lub manualny, aby dostosować silnik do swoich preferencji. W przypadku wybrania niewłaściwego ustawienia, programowanie zaczyna się od poprzedniego poziomu, eliminując konieczność powtarzania całej procedury od początku.
3. Programowanie wielopoziomowe: Nice ERA MAT ST 524 oferuje szybkie i bezpieczne programowanie wielopoziomowe. Dzięki tej funkcji można ustawić wiele różnych pozycji pośrednich rolety. Blokada pamięci zapobiega przypadkowym przeprogramowaniom, gwarantując stabilność ustawień.
4. Technologia NICE TTBUS: Silnik ten wykorzystuje technologię NICE TTBUS, która umożliwia nadzór nad pracą silnika w systemie niskonapięciowym. Dzięki temu możesz łatwo podłączyć czujniki klimatyczne bez konieczności dodatkowych interfejsów. Komunikacja radiowa zapewnia wygodę i elastyczność w instalacji.
5. Wbudowana elektronika i sterowanie z jednego miejsca: Wbudowana elektronika w silniku umożliwia sterowanie równoległe wieloma silnikami, bez konieczności stosowania dodatkowej centrali. Możesz łatwo zarządzać roletami z jednego punktu, zapewniając wygodę i prostotę obsługi.
6. Technologia enkodera: Silnik Nice ERA MAT ST 524 wykorzystuje technologię enkodera, co gwarantuje milimetrową dokładność, trwałość i niezmienność ustawionych parametrów nawet przy długotrwałej eksploatacji. Możesz mieć pewność, że rolety będą działać zgodnie z oczekiwaniami.
7. Szybkie i proste podłączenia elektryczne: Silnik Nice ERA MAT ST 524 zapewnia szybkie i proste podłączenie elektryczne. Dzięki podwójnej izolacji nie jest wymagany przewód uziemiający, co przyspiesza proces instalacji. Dodatkowo, silnik charakteryzuje się niskim poborem energii w trybie stand-by, co przyczynia się do oszczędności energii.

### Wyjątkowe funkcje, które wyróżniają Nice ERA MAT ST 524:

1. FRT (Finałowy Zwrot Tkaniny): Ta funkcja pozwala na zwinięcie płótna markizy do zaprogramowanego położenia po całkowitym jej otwarciu. Dzięki temu unikasz nieestetycznego poluzowania materiału, a markiza zawsze będzie wyglądać schludnie i estetycznie.

2. RDC (Redukcja Momentu Obrotowego): System RDC redukuje moment obrotowy tuż przed zamknięciem markizy, co zapobiega deformacji i zniszczeniu tkaniny podczas zwijania. Dzięki temu masz pewność, że Twoja markiza będzie chroniona i zachowa swoją jakość na dłużej.
3. FTC (Funkcja Blokady Automatycznego Zaczepiania): Ta specyficzna funkcja przeznaczona dla markizy zapewnia automatyczne zaczepienie materiału, co zwiększa bezpieczeństwo i stabilność markizy. Pozwala to uniknąć przypadkowego rozluźnienia tkaniny i zapewnia prawidłowe działanie markizy.
4. FTA (Funkcja Blokady z Ręcznym Zaczepieniem): Funkcja FTA, również przeznaczona dla markizy, umożliwi blokadę i ręczne zaczepienie materiału w wybranych położeniach. Zapewnia to prawidłowe napięcie tkaniny, szczególnie wtedy, gdy zastosowany jest ręczny mechanizm blokujący. Dzięki temu markiza jest stabilna i estetyczna.

Silnik Nice ERA MAT ST 524 to kompleksowe rozwiązanie do sterowania roletami i markizami. Dzięki wbudowanemu odbiornikowi radiowemu, elektronicznym krańcówkom i zaawansowanym funkcjom, ten silnik zapewnia niezawodność, precyzję i wygodę użytkowania. Możesz cieszyć się pełną kontrolą nad swoimi roletami i markizami, dostosowując je do swoich preferencji i potrzeb. Ponadto, innowacyjne funkcje takie jak FRT, RDC, FTC i FTA zapewniają dodatkową ochronę i wygodę użytkowania markizy. Z Nice ERA MAT ST 524 zyskujesz nie tylko efektywną i niezawodną technologię, ale także estetyczne i funkcjonalne rozwiązanie dla Twoich rolet i markiz.

## Produkt posiada dodatkowe opcje:

**Adapter i zabierak:** Fi 40 (ośmiokątny) , bez zabieraka i adaptera , Fi 40 (okrągły do screenów)

**Uchwyt:** Tak - wybieram uchwyt standardowy , Nie potrzebuję uchwytu

## NICE Spa

**Nice** jest światowym liderem w produkcji **silników do bram** i **silników do rolet**. Obecnie **NICE** posiada 24 oddziały na całym świecie, a produkty **NICE** dostępne są w ponad 100 Państwach. Firma powstała we Włoszech w mieście Oderzo niedaleko Wenecji, założycielem jest Lauro Buoro. Ponadto Grupa NICE zrzesza takie marki jak: Moovo, Fibaro, Elero, KINGgates.